关于征集校内评标专家的通知

各单位：

为切实规范校内评标活动，完善学校评标专家库，根据《关

于印发<肇庆学院立项论证专家、评标专家和专家库管理办法（试

行）>的通知》（肇学院〔2016〕86 号）有关精神，学校决定建立

一支数量充足、素质较高、结构合理的评标专家队伍，现就在校

内征集评标专家有关工作通知如下：

一、 申报条件

（一）具备完全民事行为能力，且身体健康，能够承担评标

工作；

（二）具有较高的业务素质和良好的职业道德，在评标过程

中能以客观公正、廉洁自律、遵纪守法为行为准则；

（三）副高级及以上职称专业技术人员或相关专业的技术人

员（在本专业工作满 8 年及以上），具有招投标业务相关的实践

经验；

（四）熟悉招标采购相关政策法规、业务理论知识及技能，

可胜任评标工作；

（五）本人愿意以独立身份参加评标工作，并接受学校监督

管理；

（六）没有违纪违法等不良记录；

（七）符合法律法规规定的其他条件。

对达不到第三款所列条件和要求，但在相关工作领域有突出

的专业特长或业绩经验并熟悉市场行情，且符合其他资格条件的

- 2 -

专业人员，经招投标工作的分管校领导审核报人事处认定后可加

入评标专家库。

二、 申报及审核程序

（一）以个人名义申请，并填写《肇庆学院评标专家登记表》

（见附件 1）。

（二）各单位将汇总表盖章后于 2016 年 12 月 23日前报送招

投标中心办公室（办公楼 521），联系人：张继伟，电话：2716672。

（三）学校将组织专家对申报材料进行审核，报人事处资格

初审，初审合格后报校长办公会审定，审定通过后入学校专家库；

（四）学校将邀请评标业务专家或招标师对我校评标专家进

行培训。

三、其他申报情况

校内教师若已是省评标专家库专家或是市政府评标专家库，

将自动入选学校评标专家库。为完善相关信息，也需填写《肇庆

学院评标专家登记表》。

四、有关待遇

评标补助标准按《关于印发<肇庆学院立项论证专家、评标专

家和专家库管理办法（试行）>的通知》（肇学院〔2016〕86 号）

执行。校内评标属于事务性投票式的评审，按每人每次 100 元标

准发放；属于技术性综合评审，按每人每次 200 元标准发放；单

独进行资格预审的项目，按照评标专家费标准发放评审费。参加

政府采购到公共资源交易中心、省政府采购中心开标评标的按相

关代理机构的专家评审费标准发放。

五、其他

- 3 -

根据政府招标采购有关规定，每个采购项目需选派一名业主

评委，为最大限度保障主业利益和业主评委的规范参评，希望各

单位根据需要招标采购的现实情况（台式计算机、便携式计算机、

空调机属于省集中批量采购项目，无需评委），动员相关岗位人

员申报评标专家，没有取得评标专家资格的教师不宜授权出任政

府招标采购项目的业主评委。建议二级学院每个专业至少有一名

评标专家。

联系人：苏文英，电话：2716861。

附件：1.肇庆学院评标专家登记表

2.评标专业品目

                                                院长办公室

                                       2016年 12 月 12日

- 4 -

附件 1

肇庆学院评标专家登记表

1
工号（登录财务系统使用

的 6位工资号）
 必填

2 姓名  必填

3 性别  必填

4 出生年月  必填

5 身份证号码  必填

6 职称  必填

7 毕业专业  必填

8 学历  必填

9 所在部门  必填

10 从事专业  必填

11 专业年限  必填

12 办公电话  选填

13 移动电话  必填

14 电子邮箱  必填

15 qq号码  选填

16 微信号  选填

17
申请评标专业品目（填品

目编码代码）
 必填

 本人承诺：

- 5 -

一、严格执行评标工作纪律及各项规定；

二、按通知的时间准时参加评标会；

三、参加评标发现需本人回避时，主动提出；

四、实事求是依据评标规则进行独立、科学、客观的评标；

五、是否同时愿意成为其它高校的评标专家（在括号里打√）：1.是（ ）

2.否（ ）。

 签名：    (单位盖章)

- 6 -

附件 2

评标专业品目
序号 品目编码 品目名称 备注

1 A020101 计算机设备

2 A020102 计算机网络设备

3 A020103 信息安全设备

4 A020108 计算机软件

5 A0203 车辆

6 A0205 机械设备

7 A020523 制冷空调设备
包括中央空调、冷库制冷设备、机房

专用空调、恒温、恒湿精密空调等

8 A0206 电气设备

9 A0208 通信设备

10 A0210 仪器仪表

11 A03 专用设备 各专业实验、活动器材设备

12 A0309 工程机械

13 A0319 化学药品和中药专用设备

14 A0320 医疗设备

15 A0324 环境污染防治设备

16 A0325 政法、检测专用设备

17 A0334 专用仪器仪表 各专业实验室设备

18 A0335 文艺设备

19 A04 文物和陈列品

20 A05 图书和档案

21 A06 家具用具

22 A0703 被服装具

23 A0704 窗帘

24 A09 办公消耗用品及类似物品

25 A10 建筑建材

26 A11 医药品

27 B01 建筑物施工

28 B02 构筑物施工

29 B0303  拆除工程

30 B06 建筑安装工程

31 B07 装修工程

32 B08 修缮工程

33 B09 园林绿化工程

34 B10 给排水工程

35 B11 市政工程

36 C02 信息技术服务

- 7 -

37 C0201 软件开发服务

38 C0202 信息系统集成实施服务

39 C0203 数据处理服务

40 C0204 信息化工程监理服务

41 C0206 运行维护服务

42 C0208 信息技术咨询服务

43 C0403 车辆及其他运输机械租赁服务

44 C05 维修和保养服务

45 C0501 计算机设备维修和保养服务

46 C0502 办公设备维修和保养服务

47 C0503 车辆维修和保养服务

48 C0507 空调、电梯维修和保养服务

49 C0601 会议服务

50 C0802 会计服务

51 C0803 审计服务

52 C0814 印刷和出版服务

53 C0817 采购代理服务

54 C09 专业技术服务

55 C10 工程咨询管理服务

56 C1001  设计前咨询服务

57 C1002 工程勘探服务

58 C1003 工程设计服务

59 C1004 装修设计服务

60 C1005 工程项目管理服务

61 C1006 工程监理服务

62 C1007 工程总承包服务

63 C1008 工程造价咨询服务

64 C1099 其他工程咨询管理服务

65 C12 房地产服务

66 C1204 物业管理服务

67 C1303 园林绿化管理服务

68 C1901 医疗卫生服务

69 C2002 广播、电视、电影和音像服务

70 C2003 法律服务

71 C2004 合作经营服务

填表说明：

1.已于 2012 年申请并通过审核入库的评标专家,由于当时没

有划分具体专业领域，此次需统一填写相关表格，重新统一入库。

2.报名参加我校评标专家库的人员都必须按通知要求填写肇

庆学院评标专家登记表。

- 8 -

3.本专家库分为工程（品目编码Ｂ开头）、货物（品目编码

Ａ开头）、服务（品目编码Ｃ开头）三大类别，每一类别都各自

划分，填写时可根据自身实际情况进行多项填写，数量不限。例

如，既可以填写工程类，也可以同时填写货物类、服务类。

4.本表中所指的类别并不是指学科专业的具体名称，而是指

评标专业领域名称。